
Nr. 21479
30 december

2010

Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, 

Welzijn en Sport van 21 december 2010, nr. DBO 3042050, houdende de 

tijdelijke benoeming van een waarnemend plv. directeur-generaal ten 

behoeve van het afdoen van stukken op zijn werkterrein

De Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 16a van de Mandaatregeling VWS, artikel 17 van de Volmachtregeling VWS en artikel 
17 van de Mandaatregeling personele aangelegenheden VWS 2007;

Besluit:

Artikel 1 

Bij afwezigheid van de Directeur-Generaal Volksgezondheid wordt per 1 december 2010 de directeur 
Voeding, Gezondheidsbescherming en Preventie, mevrouw drs. M. Sonnema, middels dit besluit 
aangewezen als waarnemend plaatsvervanger ten behoeve van het afdoen van stukken op het 
werkterrein van de Directeur-Generaal Volksgezondheid.

Artikel 2 

De ondertekening luidt in dat geval:
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze,
de wnd. plv. Directeur-Generaal Volkgezondheid,
drs. M. Sonnema.

Artikel 3 

Dit besluit is van kracht zolang er geen plaatsvervangend Directeur-Generaal Volksgezondheid is 
benoemd.

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 december 2010.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Secretaris-Generaal,
G.H.O. van Maanen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 21479 30 december 2010


	Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 december 2010, nr. DBO 3042050, houdende de tijdelijke benoeming van een waarnemend plv. directeur-generaal ten behoeve van het afdoen van stukken op zijn werkterrein
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


